
ŘEŠENÍ SEXUÁLNÍHO 
OBTĚŽOVÁNÍ – POMŮCKA 

VÝSLEDEK č. 1 

JEDNÁNÍ Č. 1 
 

Kalhoty 

JEDNÁNÍ Č. 2 
Pohlazení 

po ramenou 

JEDNÁNÍ Č. 3 
Výzva k nošení 

výstřihu na porady 

JEDNÁNÍ Č. 4 
 

Šahání pod sukni 

JEDNÁNÍ Č. 5 
Nepřiznání 

nenárokových složek 
platu 

JEDNÁNÍ Č. 6 
 

Pozývání na schůzku 

KDO? JAN STONEK JAN STONEK JAN STONEK JAN STONEK JAN STONEK JAN STONEK 

KDY? NENÍ URČENO 
NENÍ URČENO 
(PORADA) 

NENÍ URČENO 
(Drobná před 14 dny, 
Sychravý nebyl 
dotázán) 

NENÍ URČENO 
(Drobná hovoří 
o „letošním létu“) 

NENÍ URČENO 
(odměny za práci 
v období „zima“) 

NENÍ URČENO 

VŮČI KOMU? 
ZAMĚSTNANKYNĚ 
(včetně Jany Drobné) 

JANA DROBNÁ JANA DROBNÁ JANA DROBNÁ JANA DROBNÁ JANA DROBNÁ 

SVĚDECTVÍ 
ADAM SYCHRAVÝ 
(nebyl dotázán na 
podrobnosti) 

ADAM SYCHRAVÝ 
(nebyl ale dotázán) 

ADAM SYCHRAVÝ 
(potvrdil) 

NE 
NE (Adam Sychravý 
ale mohl říci, co 
vykonal) 

NE (Stonek tvrdí 
opak, že Drobná 
pozvala jeho na 
schůzku) 

JINÝ DŮKAZ NE  NE NE NE 
ANO (písemné 
podklady, 
zdůvodnění odměn) 

NE 

SEXUÁLNÍ POVAHA  
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO ANO NE NE  

SEXUÁLNÍ OBTĚŽOVÁNÍ 
PROKÁZÁNO? 
(ANO/NE) 

NE (Chybí časové 
ukotvení a svědectví) 

NE (Chybí časové 
ukotvení a svědectví) 

NE (Chybí časové 
ukotvení jednání) 

NE (zcela bez důkazů) NE NE 

JINÉ NEZÁKONNÉ 
JEDNÁNÍ PROKÁZÁNO? 
(ANO/NE) 

NE NE NE NE NE  NE 

PROSTOR 
PRO  POZNÁMKY 

Lze došetřit (lepší 
dotazování 
Sychravého a dalších 
žen) 

Lze došetřit (lepší 
dotazování 
Sychravého) 

Lze došetřit (Sychravý 
by měl být dotázán 
na čas jednání) 

Lze se zeptat jiných 
žen, zda zažily něco 
podobného. 

Lze lépe prošetřit 
(srovnání práce, 
zdůvodnění, systém, 
konfrontace) 

Lze se dotázat 
ostatních 
zaměstnankyň. 

 


